
EPE UCA – 2025-364 Page 1 sur 2 

 

 

 
 

 

 
 

ARRETE N° EPE UCA-2025-364 
 

 

 
PORTANT ATTRIBUTION D’UN PRIX DE JEU-CONCOURS 

 
LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 

 
Vu le code de l'éducation ; 

Vu le décret n°2024-3 du 2 janvier 2024 modifiant le décret n°2020-1527 en date du 7 décembre 2020 portant 
création de l’établissement public expérimental Université Clermont Auvergne (UCA) ; 

Vu les statuts de l’UCA ; 

Vu le règlement intérieur de l’UCA ;  

Vu la délibération n°2024-05-31-05 du conseil d’administration de l’Université Clermont Auvergne du 31 mai 
2024 donnant délégation au Président pour l’attribution des prix de concours, des bourses à la mobilité et 
toute aide individuelle, dans la limite des crédits alloués à ces dispositifs ; 

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2024-1127 portant ouverture du jeu-concours « L’enquête des BU » ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-140 portant attribution d’un prix de jeu-concours ; 

Vu le nouveau tirage au sort réalisé en raison de bons d’achat non récupérés ; 

ARRETE 
 
Article 1 :  
En vertu de l’article 6 de l’arrêté n° EPE UCA-2024-1127 portant ouverture du jeu-concours « L’enquête des 
BU » et de bons d’achat non récupérés, un nouveau tirage au sort a été réalisé pour les bons d’achat remis 
en jeu. 
 
Dans le cadre du jeu-concours L’enquête des BU, qui s’est déroulé du 27 janvier au 21 février 2025, le prix 
suivant est attribué :  

1 bon cadeau d’une valeur unitaire de 15€ à utiliser à la librairie Les Volcans, à Clermont-Ferrand 
 

aux 40 lauréats suivants : 
 

Nom Prénom BU 

Burg Chloe CERDI 

Bouysse Soline Droit 

Duche Leo Droit 

Michel Leane Droit 

Pechour-Fournier Lea Droit 

Venel Gauthier Droit 

Amiens Anouk Inspé 

Henon Vikie Inspé 

Jay Marine Inspé 

Lafont Sophie Inspé 

Andrade Teles Adriana Kap 

Bechon Lucie Kap 

Bernon Agathe Kap 

Breniere Leon Kap 

Burguiere Matthieu Kap 

Chevanne Maxime Kap 

El Fakrani Sarah Kap 

Garrel Rose Kap 

Magnier Zoe Kap 

Malherbe Coline Kap 

Moore Alex Kap 

Pejoux Theo Kap 

Pouenard Louane Kap 

Suarez Castillo Alejandra Kap 

Vesco Flore Kap 

Lambert Logan MH Lafon 

Bapt Alexia Santé 

De Bettignies Geoffroy Santé 

Frikha Nour Santé 

Maury Bastien Santé 

Zaafouri Eya Santé 

Andre Thomas Sciences 

Dakir Achraf Sciences 

David Mathys Sciences 

El Boukri Btissem Sciences 

Gehan Hippolyte Sciences 

Lambert Kevin Sciences 



EPE UCA – 2025-364 Page 2 sur 2 

 

 

Menut Louane Sciences 

Raynal Hortense Sciences 

Yokus Semih Sciences 

 
 
Article 2 :  
L’arrêté n° EPE UCA-2025-140 portant attribution d’un prix de jeu-concours est abrogé. 
 
Article 3 :  
Le Directeur Général des Services et l’Agent Comptable de l’UCA sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l'exécution du présent arrêté. 
 
 

Fait à Clermont-Ferrand, 
 
 
 
 

#visa2# 
 
 
#signature# 
 

 

 
 

Modalités de recours : En application de l’article R421-1 du code de justice 
administrative, le Tribunal Administratif de Clermont-Ferrand peut être saisi 
par voie de recours formé contre les actes réglementaires dans les deux mois 
à partir du jour de leur publication et de leur transmission au Recteur. 

Signé électroniquement par
Mathias BERNARD

Le 1 juillet 2025


		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-07-01T10:02:35+0200
	Paris
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




